Preliminare n. 14 del 27-12-2023

Oggetto:	Convocazione consiglio straordinario ed urgente	del 28.12.2023	Ordine
	del giorno		

Il Responsabile del Procedimento

VISTO il vigente Statuto;

VISTO l'art. 21 della L.R. n. 26 del 01.09.1993 che stabilisce la procedura per la tenuta delle sedute consiliari;

VISTO l'art. 48 dell' O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI i vigenti Regolamenti per il funzionamento del Consiglio Comunale e di Contabilità;

DISPONE

LA CONVOCAZIONE del Consiglio Comunale in sessione straordinaria ed urgente, in prima convocazione per il giorno 28 Dicembre 2023 ore 15,00 ed in seconda convocazione il giorno 29 c.m. alle ore 15,00 presso l'aula consiliare del Comune di Pantelleria, per trattare il seguente ordine del giorno:

- > Nomina scrutatori;
- > Approvazione sussistenza motivo straordinario ed urgente per convocazione consiglio comunale
- ➤ Ratifica assestamento di bilancio d'urgenza esercizio 2023 e pluriennale 2023/2025 con i poteri di Giunta Municipale.

Notificare copia del presente provvedimento contenente l'ordine del giorno al:

- Sindaco, Segretario Comunale, ai Sig.ri Consiglieri Comunali, Dott. Fabrizio Maccotta, Comando Polizia Municipale, al Comando Stazione Carabinieri e alla Guardia di Finanza-Tenenza di Pantelleria.
- Comunicare il presente atto agli Assessori, ai Capi Settori, ed alla stampa.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.

Determinazione del Presidente del Consiglio Comunale n. 21 del 27-12-2023 - Pagina 2 di 3

- Dare inoltre la massima divulgazione alla cittadinanza sia mediante affissione all'Albo Comunale sia mediante esposizione nei luoghi pubblici presenti nell'intero territori dell'Isola.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Giuseppe Luigi Spata

(Firmato elettronicamente)

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.

Determinazione del Presidente del Consiglio Comunale n. 21 del 27-12-2023 - Pagina 3 di 3



COMUNE DI PANTELLERIA

Provincia di Trapani

COPIA

Oggetto:	Convocazione	consiglio	straordinario	ed	urgente	del	28.12.2023
	Ordine del giorno						

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 21 del 27-12-2023

Il Presidente del Consiglio Comunale

DETERMINA

Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento Giuseppe Luigi Spata, indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, facendola propria integralmente.

AVVERTE

Che, ai sensi del quarto comma dell'articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Palermo ai sensi dell'art. 2, lett. b) e art. 21 della L. 1034/1971 e ss.mm. entro il termine di trenta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia comunque avuta piena conoscenza.

IL Presidente Consiglio Comunale
Giuseppe Luigi Spata
(Firmato digitalmente)